
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

95 

16 

22 

33 

68 

2 

365 

Nome 

BASOLI GIORGIO 

CHESSA CRISTIAN 

VIRDIS SIMONE 

CASULA STEFANO 

ATZORI FABIO 

LUTZU FEDERICO 

CAVALLI CORRADO 

Classe 
X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Tempo Tot. 

13:05.166 

13:15.707 

13:17.284 

13:22.490 

13:22.728 

13:35.058 

13:46.027 

Diff 

10.541 

12.118 

17.324 

17.562 

29.892 

40.861 

Tempo Migl. 

48.335 

48.978 

49.042 

48.938 

49.475 

50.318 

50.539 

Commento 

+3" - Decisione n.6 GU 

+5" - Decisione n.7 GU  

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.541 

Velocità  Media 

88,032 

Miglior tempo sul giro 

48.335 

Velocità Migliore 

89,376 

Giro Migliore di 

95 - BASOLI GIORGIO 

 

Stampato: 24/04/2022 15:40:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Mario Loche 

Direttore di gara: Mario Bertolotti 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOS ORISTANO 

2^PROVA CAMP.REGIONALE KART 

5-X30 SENIOR 

FINALE 

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:22:59 

Tramatza 1,200 Km. 

24/04/2022 15:20 


